

Dodatek č. 5
ke SMLouvě o dílo
uzavřené

podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen NOZ)

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj
se sídlem:	Libušina 502/5, 702 00 Ostrava
zastoupený:	Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Mgr. Dana Lišková, ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj
v technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Pavel Zouhar, vedoucí Pobočky Bruntál, xxx, vyšší rada Pobočky Bruntál
Styčná adresa:	Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, Pobočka Bruntál, Partyzánská 7, 792 01 Bruntál
Tel./Fax:	xxx
E-mail:	xxx
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČ:	01312774
DIČ:	není plátcem DPH

dále jen „objednatel“

Zhotovitel: Společnost „KoPÚ Bohušov“

1. Zhotovitel (vedoucí společník č. 1):	Ing. Ivo Čevora
sídlo:	Slovenská 35, 747 06 Opava
provozovna:	Bochenkova 2817/24, 746 01 Opava
zastoupený:	Ing. Ivo Čevorou, majitelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Ivo Čevora
v technických záležitostech oprávněn jednat:	xxx
telefonní spojení: tel. / mobil:	xxx
e-mail:	xxx
ID DS:	2ma3a4k
Bankovní spojení:	KB Opava
Číslo účtu:	153642821/0100
IČ / DIČ:	15439909/CZ5410310543

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: bez zápisu
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: xxx
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřičských činností v rámci zpracování
návrhu KoPÚ a vytyčení pozemků: xxx

2. Zhotovitel (společník č. 2):
se sídlem: **Ateliér krajinné ekologie – AKE s.r.o.**
zastoupený: Jablonecká 8/31, 460 01 Liberec
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Věrou Hromkovou, jednatelem
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivo Čevora
telefonní spojení: tel. / mobil: xxx
e-mail: xxx
ID DS: m7jnxqi
Bankovní spojení: KB Liberec
Číslo účtu: 51508461/0100
IČ / DIČ: 48289761/CZ48289761
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, C4917

3. zhotovitel (společník č. 3):
se sídlem: **SHB, akciová společnost**
zastoupený: Masná 1493/8, 702 00 Ostrava
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Hubertem Řehulkou, členem představenstva
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivo Čevora
telefonní spojení: tel. / mobil: xxx
e-mail: xxx
ID DS: v8ff9yx
Bankovní spojení: KB Ostrava
Číslo účtu: 107-5573340267/0100
IČ / DIČ: 25324365/CZ25324365
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Ostravě, B4477
dále jen „**zhotovitel**“.

Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo.

Čl. I

Předmět a důvod dodatku

1. Změna údajů u objednatele

Mění se údaje o osobách oprávněných jednat v technických záležitostech za objednatele. Došlo ke změně úřední oprávněné osoby, která vede řízení o komplexních pozemkových úpravách v katastrálním území Bohušov, místo Mgr. Renáty Ryšánkové je úřední oprávněnou osobou Bc. Martin Rehtorík.

2. Změna počtu měrných jednotek

Z důvodu potřeby narovnat počet měrných jednotek na základě skutečně uhrazených prací se mění počet měrných jednotek u etap následovně:

- 3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. se mění z 247 MJ na 242 MJ,
- 3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, včetně potřebných geometrických plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona se mění z 20 MJ na 13 MJ.

3. Na základě změny rozsahu díla dle předchozího bodu tohoto dodatku se mění příloha č. 1 ke smlouvě o dílo (Položkový výkaz činností). Změněná příloha č. 1 smlouvy o dílo je přílohou tohoto dodatku a tvoří jeho nedílnou součást.

Tímto dodatkem se mění tabulka rekapitulace ceny v článku VI. **Cena za provedení díla** bod 6.1. smlouvy o dílo takto:

Hlavní celek - Přípravné práce celkem bez DPH	1 114 250 Kč
Hlavní celek - Návrhové práce celkem bez DPH	1 218 800 Kč
Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH	224 400 Kč
Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM bez DPH	150 000 Kč
Celková cena díla bez DPH	2 707 450 Kč
DPH 21%	568 564,50 Kč
Celková cena díla včetně DPH	3 276 014,50 Kč

Článek II. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v elektronické podobě.
2. Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
3. Smluvní strany prohlašují, že ostatní ujednání původní smlouvy o dílo zůstávají beze změn.
4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek ke smlouvě o dílo přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek ke smlouvě o dílo nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ostravě dne dle el. podpisu

Za objednatele: 31.03.2025

V Opavě dne dle el. podpisu

Za zhotovitele: 28.03.2025

„elektronicky podepsáno“

.....

Mgr Dana Lišková

ředitelka Krajského pozemkového
úřadu pro Moravskoslezský kraj

V z.

Ing. Tomáš Hořelica

Zástupce ředitelky Krajského pozemkového
úřadu pro Moravskoslezský kraj

.....

Ing. Ivo Čevora

vedoucí společník Společnosti
„KoPÚ Bohušov“

Výkaz činností: Nedílná součást dodatku č. 5 ke smlouvě o dílo - KoPÚ Bohušov

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
3.1.1.	Revize stávajícího bodového pole	bod	17	450	7 650	17.12. 2015
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	10	900	9 000	
3.1.2.	Podrobné zaměření polohopisu v obvodu	ha	1 115	300	334 500	2.9. 2016
3.1.3.	Rozbor současného stavu	ha	1 115	280	312 200	2.9. 2016
3.1.4.	Upřesnění obvodu KoPÚ - zjišťování hranic pozemků na hranicích obvodu KoPU, geometrické plány na upřesněný obvod KoPU, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	242	850	205 700	17.1. 2017
3.1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, včetně potřebných geometrických plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 zákona	100 bm	13	850	11 050	17.1. 2017
3.1.6.	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	1 115	210	234 150	17.7. 2017
Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč					1 114 250	
3.2.	Návrhové práce					
3.2.1.	Vypracování plánu společných zařízení	ha	1 122	650	729 300	30.4.2018
3.2.1.1.	Předběžný inženýrsko geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků a pro vodohospodářská a protierozní opatření	ks (sond)	12	2 000	24 000	30.4.2018
3.2.1.2.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty	ha	72	500	36 000	30.4.2018
3.2.1.3.	Potřebné podélné a příčné profily liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	57	400	22 800	
3.2.1.4.	Potřebné podélné a příčné profily vodohospodářských PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami	100 bm	5	400	2 000	
3.2.2.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona	ha	1 122	350	392 700	17.9. 2018
3.2.3.	Předložení kompletní dokumentace nového uspořádání pozemků	ks	4	3 000	12 000	do 1 měsíce od výzvy objednatele
Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč					1 218 800	
3.3.	Mapové dílo	ha	1 122	200	224 400	do 3 měsíců od nabytí PM 1.R
3.4.	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM v souladu s § 87 až § 92 vyhl.č. 357/2013 Sb.	100 bm	250	600	150 000	do 3 měsíců od výzvy objednatele, nejpozději však do 30. 9. roku následujícího po roce, v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1.Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.6.) bez DPH v Kč	1 114 250 Kč
2.Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč	1 218 800 Kč
3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč	224 400 Kč
4.Vytyčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč	150 000 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	2 707 450 Kč
DPH 21% v Kč	568 564,50 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	3 276 014,50 Kč

¹⁾Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

V Ostravě

Ve Opavě

Za objednatele: 31.03.2025

Za zhotovitele: 28.03.2025

Mgr. Dana Lišková

ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro
Moravskoslezský kraj

Ing. Ivo Čevora

vedoucí společník Společnosti „KoPÚ Bohušov“

v. z.

Ing. Tomáš Hořelica

Zástupce ředitelky Krajského pozemkového
úřadu pro Moravskoslezský kraj